关于做好江苏省高校第七届哲学社会科学
研究优秀成果奖申报工作的通知
苏教社政〔2010〕8号
各普通高等学校：
　　根据《江苏省高等学校哲学社会科学研究优秀成果奖励暂行办法》（苏教社政〔2006〕4号）的规定，经研究，决定在全省高校开展第七届哲学社会科学研究优秀成果奖励工作。现将有关事项通知如下:
　　一、 奖励等级和数额
　　本届评奖的数额为300项，其中一等奖20项、二等奖80项、三等奖200项。
　　二、申报资格
　　1．申报者资格：申报第一署名单位必须是江苏省内普通高等学校；申报第一署名人必须是在成果公开出版、发表或向实际工作部门提交研究咨询报告期间，正式人事关系在江苏省内普通高等学校的在编在岗教师和研究人员。每人限申报一项。合作研究成果必须由第一署名人申报。
　　2．参评成果资格与要求
　　（1）申报成果的期限
　　2007年7月1日起至2009年12月31日期间公开出版、发表的研究成果，或在此期间向实际工作部门提交的研究咨询报告。
　　（2）多卷本著作以最后一卷出齐的时间为准,在符合申报时限的情况下做整体申报。
　　（3）丛书不能作为一项研究成果整体申报，只能以其中独立完整的著作单独申报。
　　（4）多人撰写的论文集，不能作为著作类成果由主编作整体申报，只能由其中某篇论文的作者申请论文类奖励。
　　（5）围绕一个专题,以个人或课题组名义发表于同一刊物同一标题的系列论文,可作为论文类成果整体申报。但围绕一个专题，发表于一种刊物的不同标题的论文或在不同刊物上分散发表的论文，不能作整体申报，只能选择其中的一篇论文申报。
　　（6）公开出版、发表的研究咨询报告，可以作为著作类或论文类成果申报；如作为研究咨询报告类成果申报，必须同时提交实际应用部门的采纳证明。
　　3．下列成果的申请不予受理：
　　（1）已获得省门纭及其以上政府部门奖励的成果；
　　（2）教材和教辅材料；
　　（3）研究咨询报告类无应用采纳证明成果；
　　（4）未经第一署名人本人同意提出申请的成果；
　　（5）文学艺术类作品；
　　4．本届评奖实行限额申报。具有省级以上一级学科人文社会科学重点学科的高校限报30项；有人文社会科学省重点建设学科的高校限报20项；其他本科高校限报10项，专科学校限报5项。
　　三、申报材料及程序
　　1．此次评奖实行集中申报,各校对照《江苏省高等学校哲学社会科学研究优秀成果奖励办法实施细则》，对申报的成果应履行初审手续，经校学术委员会评审筛选，由校社科研究管理部门签署意见后方可上报，我厅不受理个人申报。
　　2．申报材料：
　　（1）《江苏高校第七届哲学社会科学研究优秀成果奖申报表》一式5份。
　　（2）《江苏高校第七届哲学社会科学研究优秀成果奖申报情况一览表》打印稿及电子版各一份。
　　（3）申报成果
　　①著作类成果一式3份（套）。
　　②论文类成果一式5份（至少一份原件），用燕尾夹夹于每份评审书之后。论文复印件应包括期刊封面、版权页、目录及正文。
　　③研究报告类摘要一式5份，同成果采纳证明或领导批件一起附在申报表后统一装订；研究报告全文一式3份，
　　申报研究咨询报告类成果，无论其是否公开出版、发表，必须附采纳或使用单位提供的有关社会效益等证明材料或相关领导批示A4纸复印件一式5份，装订于每份评审书之后，否则不予受理。
　　④申报成果的各种证明材料或附属材料一式5份统一装订于每份申报表之后。
　　⑤著作、研究报告须在成果封面右上角用不干胶加标签，标明申报单位、申报人和所申报的学科。成果需保密的，请特别说明。
　　四、申报时间和地点
　　请各校务必集中于9月7日和8日两天之内，派专人将申请材料报送我厅社政处，联系人：赵玉蓉，联系电话：025－83335362，邮箱：zhaoyr@ec.js.edu.cn。逾期不报作自动放弃处理。
　　评奖结束后，无论申请者是否获奖，申报成果一律不再退还。